

JEZAM COMBUSTIBLES SA DE CV
AV. 20 DE NOVIEMBRE 1155 - CENTRO CP 34000 DURANGO DURANGO
DURANGO

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Tel. 618-8-10-34-64

TAR: 614



Factura
S-39147
Fecha
22/sep/2017 13:32:44
Metodo de Pago
04

Cliente

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452 - ROMA SUR CP 06760 CUAUHTEMOC MEXICO
DISTRITO FEDERAL
RFC IFN060425C53
Cliente: 13312

Cuenta: -

Metodo de pago: TARJETA DE CREDITO

Domicilio Expedicion

AV. 20 DE NOVIEMBRE 1155 - CENTRO CP 34000
DURANGO DURANGO DURANGO

RFC: JCO9606259Z1

Expedida en

DURANGO DURANGO DURANGO

Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Importe
36.970	LT	32011 PEMEX MAGNA	14.04	519.20
Importe con letra			Subtotal	519.20
Seiscientos Pesos 02/100 M.N.			IVA	80.82
			Total	600.02

Adicionales

620924,

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. //PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

Folio Fiscal	Fecha de Certificación	No. Certificado SAT	No. Certificado
494A5DDE-2F7F-4C57-A83B-5AF9CC8B4E88	22/sep/2017 14:32:45	00001000000404998014	00001000000305780021

Sello Digital del Emisor

jm0XP1PFLC0nsiBK4YulxZfp17xiBLpIs3/L/5Bq0ic2KADu26YLwIeRUwvt4D3GpMDCYpzdBwZ5vzK5bmWIGiKZYLC0LLrImFG0L7nJ
MYCRLjeVqLt15SnlpisyoCfXM5mGyIKdqzfoeVgxFju3aKy4d/rlca2iyyh7sPjJk=

Sello Digital del SAT

b+PXCMeLEDOnKaSGmn3pcip/fPwHQJ5oLxjr4fxUWqBNBemCWdGw+7qs1j1HwJTaSnNh56Pc+CGgJBDmBrOlthIrnPzHYoxg8xaeFULz
VtJe0CTWuQIA/QjaYPZ14gBKHMVdlartGHENwgmDWJzNA/1RzNTFD55DXJvYNBD0oL8GHjUf30BBWZG1WHruJSmBT7LzLt5nmSpvr1A1
OpaoZO4MpynMzk4qT7ktnBdiZr387zyPu2SfvFDJQL9n8gJzvrTNI8X3/z+6kgYOZsx1QZ1BfUAMI6pNgNnMGmHq09b7ciNwrpgcli7P9



Cadena Original del Timbre

||1.0|494A5DDE-2F7F-4C57-A83B-5AF9CC8B4E88|2017-09-22T14:32:45|b+PXCMeLEDOnKaSGmn3pcip/fPwHQJ5oLxjr4fxUWqBNBemCWdGw+7qs1j1HwJTaSnNh56
Pc+CGgJBDmBrOlthIrnPzHYoxg8xaeFULzVtJe0CTWuQIA/QjaYPZ14gBKHMVdlartGHENwgmDWJzNA/1RzNTFD55DXJvYNBD0oL8GHjUf30BBWZG1WHruJSmBT7LzLt5nm
Spvr1A1OpaoZO4MpynMzk4qT7ktnBdiZr387zyPu2SfvFDJQL9n8gJzvrTNI8X3/z+6kgYOZsx1QZ1BfUAMI6pNgNnMGmHq09b7ciNwrpgcli7P9srtTQrSV6aZePbnLH0r



ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV

E11574 / RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA, No. 282
CIUDAD INDUSTRIAL TORREON
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MÉXICO
TEL/FAX:



EXPEDIDO EN: CALZADA PROFESOR RAMON MENDEZ No. 1370 SALVADOR ALLENDE TORREON, TORREON, COAHUILA, C.P. 27050
RÉGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000115694

Table with 2 columns: Field Name and Value. Fields include FACTURA No. (EPOLE 7476), FOLIO FISCAL (b54d0106-4a59-4bb2-b128-4e747d3dd679), and LUGAR DE EXPEDICION (TORREON, TORREON).

Table with 2 columns: FECHA: 2017-09-28 HORA: 09:12:33 and R.F.C.: IFN060425C53

Table with 1 column: CLIENTE: 36700288. Address: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES, AV. INSURGENTES SUR 452, ROMA SUR, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO MEXICO, MEXICO, C.P. 06760

Table with 5 columns: Cantidad, Unidad de medida, Descripción, Precio Unitario, and Importe. Row 1: 37.2210 LITROS, 32011 Magna, \$13.948966, \$519.19

Factura s/nota(s) : 992316-0

Sello Digital del CFDI:

Gyqs4Xjwl+hnt9Bz8GZ1UN8JzC1ws9Y2J0MuTLR4BkAgJN0qv0wFqkU7vr96YcUrJdPvFfiTPPrmVZWioWezLGRHuT8zDNw742UxcWQyaOlqNrEFvCFIJ2abV6YDSan34DuBDMPaU9/azdvo2nxcPfflqjF+CQI9GuEF3783vucFcyxpOoLGmLm9JvEiMbjWJ0wrmsmPpJkFzir9Pwkjktg/aiYAoS1V1dIOK49YMX1LhYsVrVqA+HctoiOK+mmLwCd7/4AvcaffhMjqBE5HG6Yccbbfs1Z+BzIksT2SIM4kJ7PC9qREryhG4tEZLINdeuhxctf27OpaxlXJt4sYA==

Sello del SAT:

eZcVnYSCb2YmmelHeXgcL4OK3n4Kv4IV31+K6s0O4EfMruiNWCiLqNujiuKGpQbL09Z9WMbdHxeMhCOR8iqRAIOMsNblbqHVRAvsm2ePN0phi5zB2jT3jSWRdG1oldl180M8QFsSrikU0R4PRoszJagP6mhYEtOsP+MrL0TOt7qbhkjKRZZAJlmYxnxZFzpxwT4jHYHpjkrRKYEpCTTq/fepVVpida00L3/vCDAKJOOCrCQGoLP1mA0Q5daQD1VKYcnV3jTwNrdaulEpaNiYv/GouRUdAEnGid6s3Y+oLgleiD+7jH6eBA2KLuzmDnXYfapdpIffHi0w8ubJkSOizSNQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|b54d0106-4a59-4bb2-b128-4e747d3dd679|2017-09-28T09:12:38|Gyqs4Xjwl+hnt9Bz8GZ1UN8JzC1ws9Y2J0MuTLR4BkAgJN0qv0wFqkU7vr96YcUrJdPvFfiTPPrmVZWioWezLGRHuT8zDNw742UxcWQyaOlqNrEFvCFIJ2abV6YDSan34DuBDMPaU9/azdvo2nxcPfflqjF+CQI9GuEF3783vucFcyxpOoLGmLm9JvEiMbjWJ0wrmsmPpJkFzir9Pwkjktg/aiYAoS1V1dIOK49YMX1LhYsVrVqA+HctoiOK+mmLwCd7/4AvcaffhMjqBE5HG6Yccbbfs1Z+BzIksT2SIM4kJ7PC9qREryhG4tEZLINdeuhxctf27OpaxlXJt4sYA==|00001000000405428713||

Importe en letras:

(seiscientos pesos 00/100 M.N.)



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL. Includes logos for SHCP and SAT, and text: ESC1412031E8, Registro Federal de Contribuyentes, ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS, Nombre, denominacion o razon social, idCIF: 14120242444, VALIDA TU INFORMACION FISCAL.

Método de Pago: 28 (cuenta con terminación 9703)

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Table with 2 columns: Description and Amount. Rows: SUBTOTAL \$519.19, I.V.A. 16.00% \$80.81, TOTAL \$600.00



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

C0B5178C-2611-4046-B525-25ED65190F78

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/09/28 13:28:17

Fecha y Hora de Certificación

2017/09/28 13:27:58

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0523862

CLIENTE:

IFN060425C53
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS
TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452
ROMA SUR

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	106.03	212.07
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	181.03
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	102.59	102.59
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	140.52	140.52
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	208.62
	A5B45B1DC2F6CCB0 458259AADDFFFD0F DE36F6C1493321C9 EC94DD4E2DAE9F71 06A4E24A91DB077A CB657E0B5181DE94 36A6C40D5918EF32 FB4A3235503DE880			

Total con letra:

(NOVECIENTOS OCHENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 135.17

IMPORTE

SUBTOTAL:	844.83
IVA 16.00%:	135.17
TOTAL:	980.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C0B5178C-2611-4046-B525-25ED65190F78|2017-09-28T13:27:58|f3e03nobRm5FbzYqUeJUgOsIB6eUOIPIILFt3oTP0ABGBCNBh2OvYk7ICjwCrijpDBBB6cFZH2TS28rQIM+lqQWwtDCQBBJLdH+ubKoNgS/66fEfKOGdb7D8Y2G/rIZtxeNeidHFZ80zN6lrhMNOI9xHHGKRKJQUzGxeeExp4j/tPwrV6f9V4ABL+/47vvH5IDt8xnPI4cYX/h/g5EH6XEMEKIdaYYIm+jwyNR0mEvglvGhNJOqqLzGbdw2us/vybNwumHms0h



Sello digital del CFDI

f3e03nobRm5FbzYqUeJUgOsIB6eUOIPIILFt3oTP0ABGBCNBh2OvYk7ICjwCrijpDBBB6cFZH2TS28rQIM+lqQWwtDCQBBJLdH+ubKoNgS/66fEfKOGdb7D8Y2G/rIZtxeNeidHFZ80zN6lrhMNOI9xHHGKRKJQUzGxeeExp4j/tPwrV6f9V4ABL+/47vvH5IDt8xnPI4cYX/h/g5EH6XEMEKId

Sello del SAT

S|lbeua6+uzVBVg6salCsvgdF3NTbEHd8tJPWUHSlydzZa4COQ7Xqxcla1RwnAcjOBe83iKkWB3u0A7bBtJfpgUS3ZCOAzEpgA+b5HB0H+jW1DpurLwcmdwxPgFtyXg3HnSefzxYlBg5rSupdXLPqhNRWSx8DXyHj+3Ql3sedKDajdmkN9nrASCg3fZ2W9kcrjG7n/RjCscxY1d8P1z10x

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI